
2017 m. gruodžio 20 d. įsakymas Nr. BRA-177 

 

2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos projektų, 

pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. pagal vietos plėtros 

strategijas, įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo procedūros aprašo 

14 priedas 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 
(VPS vykdytojos pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ ATRANKOS VERTINIMO REZULTATUS 

Kvietimo Nr. 7 teikti vietos projektus skelbimo galiojimo laikas nuo 2018 m. balandžio 9 d. 8 val. iki 2018 m. gegužės 9 d. 15 val. 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė  

Paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas  

Vietos 

projekto 

pavadinimas 
 

Vietos 

projektui 

pridėtinės 

vertės 

(kokybės) 

vertinimo 

metu 

suteiktas 

kokybės 

balas 
 

Vietos projekto 

preliminaraus 

išlaidų 

tinkamumo 

vertinimo 

rezultatas  

 

Vietos 

projekto 

vertinimo 

metu 

nustatyta 

preliminari 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma 

(Eur) 

 

Vietos 

projekte 

planuojamų 

kurti darbo 

vietų 

skaičius 

(vnt.) 
 

Įnašo natūra 

(nekilnojamuoju 

turtu / 

savanoriškais 

darbais) buvimo 

faktas vietos 

projekte 

(taip/ne) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. VPS priemonė „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ / veiklos sritis „Parama 

laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, kodas „LEADER-19.2.-SAVA-7.1 

1.1. Jaunimo klubas 

„Kartu kvadratu“ 
PLUN- 

LEADER-6B-

KVJ-7-1-2018 

„Mūsų 

improvizacijos“ 80 
įvertinta 

teigiamai 
7 300,00 - ne 

Iš viso: 7 300,00 - - 

 


